
SÁ!mky km m mmm
mµnmi

?1

MtNISTERSTVO µs
:" PRO ĹV'ÉSTN{ ' :::: -E :::·., ,m ·" +ai% ctsu :

ROZVOJ CR

Dodatek č. 5
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy cbjednatele: HSKV - 667a/2022-EKC

Číslo smlouvy zhotovitele: 22090038
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pczdějšich předpisů, na základě výsledků zadávacího řízenÍ podle § 3 pism. b)
zákona č. 134Í2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnÍ pozdějšľch předpisů

(dále jen ,,smiouva")

ČIánek 1.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktni adresa: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

(dále jen ,,HZS Karlovarského kraje), Závodnľ
205/7C, 360 06 Kaňovy Vary

lČO: 70883611
DlČ: CZ70883611, není plátcem DPH
ldentifikátor datové schránky: xknaa7s
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Čislo účtu: 1247881/0710
Zastoupená: pIk. lng. OIdřichem Volfem, Ph.D., MBA,

ředitelem Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Metrostav DlZ s.r.o.
Sídlo:
lČO:
DlČ:
ldentifikátor datové schránky:
Zastoupený:

Bankovnľ spojeni:
ČISIO účtu:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodnim rejstříku

(dále jen ,,zhotovitel")

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
25021915
CZ25021915
355y79n
lng. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru
jednatelů a Ing. Jiřím VIchem, jednatelem
Komerčni banka a.s.
115-2529270237/0100

vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka C 93177

1

Ť

ŕ'
?

i

4
i



mEvRop$M1ME

9mnký lbmč! fÝĽÍ mr«q
%Máh ux~!i ~am

zray, i MĹNl$'TER.STV(j ·" "''1·.' P· k \M"Mŕ
PRO MĹsTNf ::::::::.: ĽE'.RĽ ZE?U3ůK.T

; ROZVOJ CR ""'""'"" '

Preambule:

Vzhledem k ukončení realizace dila zhotovitelem a jeho protokolárnímu převzetí
objednatelem a v návaznosti na nutnost provedeni finálního finančního vypořádání
smluvního závazku, resp. projektu ,,Novostavba stanice HZS Ostrov - výstavba stanice
HZS Karlovarského kraje s důrazem na řešeni pandemie Covid-19 a odolnost vůči
změnám klimatu" (registrační číslo projekt(j CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 _119/00168'2).
z něhož bylo dílo financováno, se smluvnľ s'trany dohodly na uzavření dodatku č. 5 ke
Smlouvě o dílo - číslo smlouvy obiednatele HSKV --· 667a/2022-EKO, čísĺo smlouvy
zhotovitele 22090038 ze dne 28. 7. 2022 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb.. občanského zákoniku, ve znění pozdějšich předpisú, na zák!adě výsledků
zadávaciho řizení podle § 3 pism. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějšich předpisů, v následujícim zněni:

1. Zhotovitel provedl na zák/adě změnových listů Č.5-1 až 5-13 (pň/oha č. 1 tohoto dodatku),
v/cepráce a méněpráce a objednatel se zavazu/e za provedené v/cepráce zap/at/t cenu
za jejich provedeni. Provedenl těchto změn by neumožni/o účast jiných dodavate/ů, ani
by nemoh/o ov//vnit výběr dodavate/e v původn/m zadávac/m ř/zenl, neměnl
ekonomickou rovnováhu závazku ze sm/ouvy ve prospěch vybraného dodavate/e
a nevede k významnému rozš/řen/ rozsahu plněnl veřejné zakázky. Zhotovitel dá/e t/mto
odsouh/asuje ce/kový a konečný rozsah stavebn/ch pracl stanovených zák/adnlm
pobžkovým rozpočtem stavby, méněpracl a v/ceprac/ specifikovaných v dodatclch Č.1 až
5 včetně souvisej/c/ch dodávek provedených v rámci rea/izace ce/ého d//a od jeho
zahájenl do protoko/árn/ho předánl. D//o by/o provedeno v sou/adu se sm/ouvou a nemá
nedostatky, které by brán//yjeho už/ván/ nebo byjej ztěžova/y.
Na zák/adě výše uvedených skutečnostl se sm/uvn/ strany dohod/y na změně sm/uvn/
ceny zoh/edňu/lc/ ptovedené v/cepráce / méněpráce specif/kované ve změnových listech
Č.5-1 až 5-13 (př/loha č. 1 tohoto dodatku)

Méněpráce
Cena za provedenl méněpracl bez DPH -2 891 605, 16 Kč
DPH 21% - 607 237,08 Kč
Celková cena s DPH: - 3 498 842, 24 KČ
Slovy: m/nus tři mí7iony čtyři sta devadesát osm tis/c osm set čtyřicet dva korun českých
dvacet čtyři ha/éřů

Vlcepráce
Cena za provedenl v/ceprac/ bez DPH + 2187725,49 Kč
DPH 21% + 459 422,35 Kč
Ce/ková cena s DPH." + 2647147,84 Kč
S/ovy.' dva mi//ony šest set čtyřicet sedm tislc sto čtyřicet sedm korun českých osmdesát
čtyři ha/éřů

Rekapitu/ace dodatku č. 5: sn/žen/ceny d//a o 703 879,67 KČ bez DPH
Sm/ouva o di/o včetně dodatku č. 5.' 68 182 991,55 KČ bez DPH

r
2. Vzh/edem k výše uvedeným skutečnostem se sm/uvn/ strany dohod/y na změně č/ánku

V. Cena d//a a p/atebn/ podm/nky. Č/ánek V. Cena d//a a p/atebn/ podm/nky odst. 1
sm/ouvy se mění a nově znl takto:

2

í'

Ĺ
É

É·

É
i



LNE
pm

mí~NQpeé=WW/gm

*
· MtNISTERSTVO '" ""^==S!L PRD M[STN{ :: :Ô m:' MN\TER5TYOYNCM

. .,,u"'' ROZVOJ CR '"""""

Článek V.

Cena dila a platebni podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo podle úpiného položkového
rozpočtu:

a. Cena bez DPH 68 182 991,55 KČ bez DPH;

b. K ceně bude připočteno DPH 21 % ve výši 14 318 428,23 KČ;

c. Celková cena včetně DPH čini 82 501 419,78 KČ (dále též ,,cena díja").

Závěrečná ustanovení

1. V ostatních částech zůstává výše uvedená smlouva (j dilo ôeze změn.

2. Tento dodatek nabývá p[atno3ti dnem :eho oodpisu oběma smluvnimi stranami
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujjcí jej jako
druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní straně.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č.1 - Změnové listy č. 5-1 až 5-13.

za objednatele:
v Karlových Varech dne

Digitáké podepsallng. Dušan Uhlik

Patum: 2023.1220
l1:3S:ľ8+0I'00'

plk. lrig. Oldřich Volf, Ph.D., MBA
ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

za zhotovitele:
V Praze dne

i

!
€

,
S
?

r

!
!

Jng. Karel Voif
Digitální podpis:
20.12.2023 07:46:35

Ing. Karel Volf, MBA
předseda sboru jednatelú
Metrostav DlZ s.r.o.

lng. jiří Vích
DigitálnI podpis:
19.12.2023 18:08:59

lng. Jiři Vích
jednatel
Metrostav DlZ s.r.o

3

1


